様式第４号の２（第４条関係）

同 意  書

年   月   日

山陽小野田市長  あて

                                 住  所

                                 氏  名           ㊞

 当該小規模土地改良事業の申請に当たり、下記のとおり関係者全員の同意を

得ましたので申請書に添付します。

記

この事業において、私名義の土地を加工（搬入路使用も含む）することに同

意するとともに、施工に際しては、全面的に協力します。

地  番 （大字・字） 地目 所  有  者 印